(53) 99210107 (53) 91321427 (53) 99647409 Brunoliveiralopes@outlook.com

sicredi

0663 CORRENTE 692476

Bruno de Oliveira Lopes 834.125.490-53

GIGA EXPRESS TRANSPORTE LTDA

Volkswagen/19.330 Ctc
4x2

Volkswagen 19-330 E Constellation 2p
_diesel_e5_

Branca

9536Y8278DR352137 2013/2013

IUS5420 568286375 R$ 243.615,00

Duzentos e quarenta e três mil e seiscentos e quinze reais 515138-4

GIGA EXPRESS TRANSPORTE LTDA - ME

Guerra/ag Bs Guerra/ag Bs Branca

9AA02103G6C061781 2006/2006

IND7I43 886744806 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Porto Alegre 08 Junho 2022

Adesão       

R$ 363.615,00 R$ 1.314,26 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Porto Alegre 08 Junho 2022

Adesão